

Dam Studio ApS

Gammel Køge Landevej 55, 2500 Valby

CVR-nr. 41 12 09 40

Årsrapport

28. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Dam Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dam Studio ApS
Gammel Køge Landevej 55
2500 Valby

CVR-nr.: 41 12 09 40

Regnskabsår: 28. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Thomas Dam Lauritsen, Direktør

Modervirksomhed

Thodam Holding ApS
41 11 30 73

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med webdesign, grafisk design, programmering, markedsføring samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 560.236 Det ordinære resultat efter skat udgør 185.828. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/1 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	560.236
1 Personaleomkostninger	-314.708
Driftsresultat	245.528
Andre finansielle indtægter	138
Øvrige finansielle omkostninger	-4.904
Resultat før skat	240.762
2 Skat af årets resultat	-54.934
Årets resultat	185.828
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	185.828
Disponeret i alt	185.828

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	56.000
Andre tilgodehavender	36.455
Tilgodehavender i alt	<u>183.461</u>
Likvide beholdninger	<u>265.620</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>449.081</u>
Aktiver i alt	<u>449.081</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>185.828</u>
Egenkapital i alt	<u>225.828</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	341
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.934
Anden gæld	<u>167.978</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.253</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>223.253</u>
 Passiver i alt	<u>449.081</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.828	185.828
	40.000	185.828	225.828

Noter

	28/1 2020 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	313.383
Andre omkostninger til social sikring	1.325
	314.708
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	54.934
	54.934
3. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thodam Holding ApS, CVR-nr. 41 11 30 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	